
 

 
 

CORFIX DISTRIBUTION s.r.o., Komárovské nábřeží 1, 617 00  Brno, Česká republika, tel.: +420 545 423 100 
                                                                       

                              e-mail: obchodni@corfix.cz, web:  www.corfix.cz 

 
 

                                        INFORMAČNÍ LIST 

                          NOVÝ PRODUKT 
 
 

                            Top This 
 

MOC:  269  Kč 
 
Balení: 12  ks v boxu, 24 ks v kartonu 
                          
Rozměry:       140 x 51 x 236 mm  (D, H, V) 
 
Váha produktu:  0,427 kg  
 
Předpokládaný termín expedice: Září 2010 
 
Číslo položky:   05-3281 
 
Čárový kód:   019275059705 
       
                           
Popis: 
 
Prostorová skládačka pro jednoho hráče od 8 let. 
 
Tato hra vás staví před výzvu a zároveň možnost procvičit si vaše schopnosti z oblasti prostorové představivosti a tvořivosti. Karty 
s úlohami vám určí, které oranžové a modré kostky budete potřebovat. Vašim úkolem bude vytvořit dva stejné tvary, jeden z 
modrých kostek a druhý z oranžových. Zdá se to být snadné? Tato neuvěřitelně chytlavá hra vás jistě nejednou donutí praštit se 
do čela, když se vám nepodaří odhalit řešení, které bylo přitom nasnadě. Obtížnosti Středně pokročilý a Expert vás potrápí při 
úlohách s ještě větším počtem kostek.  
 
Schopnosti které procvičíte: 
prostorová a tvarová představivost 
koncepční myšlení 
 
Obsah hry: 
o 40 karet úloh včetně řešení 
o 20 herních kostek 
o 1 stojan na karty 
 


